
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

CNPJ: 76.205.970/0001-95 
Departamento de Recursos Humanos 

 
 

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 001/2022 
 
 

EDITAL DE COMPARECIMENTO n.º 004/2023. 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 001/2022, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

A situação dos Candidatos que foram convocados pelo Edital de 

Chamamento de n.º 004/2023, se compareceram, desistiram ou não atenderam os requisitos 

previstos conforme o item de n.º 9.1.8 do Edital 001/2022: 

NOME CURSO SITUAÇÃO 

RAFAELA ANDRADE BECHER AGRONOMIA COMPARECEU 

GILVANI SCATOLIN LEITE AGRONOMIA NÃO COMPARECEU 
CLAUDIA REGINA ALVARISTA CIÊNCIAS CONTÁBEIS COMPARECEU 
CLAUDINEI CEZAR LEAL CIÊNCIAS ECONÔMICAS COMPARECEU 
IGOR MATHEUS DA SILVA PINTO CIÊNCIAS ECONÔMICAS COMPARECEU 
PEDRO WILSON LOPES AMORM CIÊNCIAS ECONÔMICAS COMPARECEU 
ALESSA DE FATIMA SALAMAIA COLETH ENGENHARIA CIVIL COMPARECEU 

LUCIANE DOS SANTOS CANTERI 
FORMAÇÃO DE 

DOCENTES - MAGISTÉRIO 
COMPARECEU 

RAUANY PERGHER FERREIRA 
FORMAÇÃO DE 

DOCENTES – MAGISTÉRIO 
COMPARECEU 

CRISLANE FABIANE CLOTH 
FORMAÇÃO DE 

DOCENTES – MAGISTÉRIO 
COMPARECEU 

CAMILLY NOVASSAT BARBOSA 
FORMAÇÃO DE 

DOCENTES - MAGISTÉRIO 
NÃO COMPARECEU 

LILIANE DE SOUZA FERREIRA PEDAGOGIA COMPARECEU 
VANESSA SEHN PEDAGOGIA COMPARECEU 
ALESSANDRO ALVES DA SILVA PEDAGOGIA COMPARECEU 
DEYSE FERREIRA DE LIMA PEDAGOGIA NÃO COMPARECEU 
FATIMA CAROLINA CORDEIRO DOS PASSOS PEDAGOGIA COMPARECEU 
THAIS KOSZALKA PEDAGOGIA COMPARECEU 
ISADORA ZARPELLON STRESKY PEDAGOGIA COMPARECEU 
BRUNA DE OLIVEIRA FARIA PEDAGOGIA COMPARECEU 
EDINALVA PASSOS PEDAGOGIA COMPARECEU 
ELISANGELA DE OLIVEIRA QUADROS CIRIVIANO PEDAGOGIA NÃO COMPARECEU 
ADRIANA PAULA DA SILVA BRUM PEDAGOGIA NÃO COMPARECEU 
SCHEIDY DAIANE DE OLIVEIRA PEDAGOGIA COMPARECEU 

 

Laranjeiras do Sul-PR, 16 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


